АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 сентября 2023 года № 30/213-1

Об исключении зарегистрированных
кандидатов, избранных депутатами
Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва, из
единых списков кандидатов,
допущенных к распределению
депутатских мандатов по единому
избирательному округу

На основании постановления Алексеевской территориальной
избирательной комиссии  от 15 сентября 2023 года №30/213 -1 «О
регистрации депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа,
избранных по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва 10 сентября 2023
года», руководствуясь пунктами 41,  7 части 5 статьи 83 Избирательного
кодекса Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная
комиссия постановляет:

1. Исключить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами
Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, из
единых списков кандидатов, допущенных к распределению депутатских
мандатов по единому избирательному округу, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И.Гончарова
Секретарь

Алексеевской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Собина

3

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК

от «15» сентября 2023 года №№ 30/213-1

СПИСОК
зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва, исключенных из единых

списков кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов по
единому избирательному округу

Алексеевское местное отделение Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1.Афанасьев Андрей Юрьевич (общемуниципльная  часть, № 2)

2.Онуприенко Оксана Юрьевна (общемуниципльная  часть, № 3)

3.Ворожбянова Ольга Ивановна (территориальная группа №1(Часть №1

Центральная), в группе №1)

3.Кравченко Олег  Юрьевич (территориальная группа №2 (Часть №2

Парковая) в группе №1)

4.Смелянский Александр Юрьевич (территориальная группа №3 (Часть

№3 Невская) в группе №1)

5.Ефременко Алексей Николаевич (территориальная группа №4 (Часть

№4 Привокзальная) в группе №1)

6.Можейко Андрей Вячеславович (территориальная группа №5 (Часть

№5 Дмитриевская) в группе №1)

7.Кобрисева Юлия Михайловна (территориальная группа №7 (Часть

№7 Мухоудеровская) в группе №1)

8.Кривенко Татьяна Анатольевна (территориальная группа №8 (Часть

№8 Матреногезовская) в группе №1)

9.Фоот Олеся Александровна (территориальная группа №9 (Часть №9

Иловская) в группе №1)

10.Брянцев Юрий Николаевич (территориальная группа №10 (Часть

№10 Ильинская) в группе №1)

11.Балабас Оксана Георгиевна (территориальная группа №11 (Часть

№11 Щербаковская ) в группе №2)

4

12.Бабич Ирина Владимировна Территориальная группа №12 (Часть
№12 Советская) в группе №1)

Алексеевское отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ

1 Плешков Алексей Федорович (общемуниципльная  часть, № 1)

2. Пресняков Сергей Анатольевич (общемуниципльная  часть, № 3)

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ